
Contacto

Teléfono +34 900102156
Correo Electrónico 
plataformadecontratacion@acemsa.es

Dirección Postal

Solís, 1
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 17513/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-05-2024 a
las 11:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Aguas de Ceuta Empresa Municipal S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Actividades relacionadas con el agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.acemsa.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zoom3yRHrWl7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Nueva red de recogida de aguas fecales en colegio Valle Inclán de la Ciudad
Autonoma de Ceuta

Valor estimado del contrato 43.520,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.520,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.520,3 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.acemsa.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zoom3yRHrWl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 41.949,22 EUR.
Precio de la oferta más alta 43.465,17 EUR.

Ofertas recibidas 2

Estructuras del Estrecho S.L
NIF B51016541
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.949,22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.949,22 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MRpLtG7Gt27E6P% 2FuLemXRw%3D%3D

ID 0000013227387 |  2024-000493944 | Mon, 06 May 2024 11:55:29:565 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105409845554665284698539838097991763376 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MRpLtG7Gt27E6P%2FuLemXRw%3D%3D

